fall. Et ai oia et nyphemo mtabid
Dignitas qd pty p archi de g rve. c. 1. li. vi. ubi notabilis
q dignitas qnz id e q ptab ut gdo ut progatid ut seculais
ut xxiii q v admistratores et c de dignis. li. vii. et
se iudex di hie dignitaz ut ff. d' albe pte. l. iulian
d' hac ead not. in di demagmpno. In dignitas equed pe
mnencia ut in eccl. d' rex f. q. ius. et not. iob iii d. de
inij. et vncat9 et bern de cla. no resp. c. in. et de pben.
de mltia. et q modis suma dignitas not. eccl. de m. sedes
ing que moipit p qd psonas qnz aut sumit p rici9 pem
nenca progatid p pone ead q progatid ead di psona
tus q agnoscit qn aliquis hz progatid nichow ut capitulo
in optatomb9 m pcessiomb9 music9 dandis et m plib9 pty
q alij sui ordms canoici. ut in palli di. et illa agnosca
hys modis pmo qn quis hz admistraco9 rez ead qz urf
dade. Et qn hz non dignit9 et plac9 pue progatid tad
nichoro qua m capto. Et qn ex q rve ne ead hae aliquis
indignitate ut m locis palli.

Diffinco di illa in qua aliquos negociu p pma diffini. p
gmisio e m q aliq. negociu gmitti diffinend.

Dilaco e tpus in causa progatid ut p e tps datid ale
ge ut a iudice p tibus ad quem ed. et tuis e dny p p qe
dat ab homie ut a iudice ut hic. La a iure ut pty m R. c.
de fer. 27 bal. 3 hps q hz certu pncipiu et certu fine

Dilaco m p hps p. t. de dilacoib9 q. p. alie pnt ci
tatoie que dant noto aduocand ad iudice an lita

ste. 1. qd citat9 p pparabit ut ueiat mtermd et nichoio9
pt9 term. ut de offi. dcl. c. 1. de quib9 ead ff. de iudi. q. i. l. i.

l. ad pemptoi. ai sequit9 usq; ad lege de q re. p. l. i.
put resitutioe que dant. hys qui spoliat9 put. ut fuerit
eucti ut ead que dant ad appelland q put deca diez
olim bidu. i. duoy diez nca p p id tridui nca aliena
ut c. de applla. l. i. eos ad fine ut ead ad r' statuc9 m m
tegru patend q olim. i. annu utile ho. d' r' nemu gtmu

[Marginal notes on the left edge, partially cut off]

da ff de mntz. respi. l. si qra r' statutoe induae dabant
olim spoliatis et tandem restitut' q' qd' audiaoz scriptu
querabat et erat no minores p' m'epu ut a res anno. in
q. in eictis ul' p'ari' erat arbitraie. c. p' eps. cap. 7. Alie
put dilares pemptoie que dant' volenti p'bae de quib' m' l.
l. delicti p' m' aut' off'at' ho' e' canonizata. in q' m' off'at'

Alie put excoitoie q' dant' odepnato ad hoc ut satisfiat
de hys. l. ij. c. de qu' p' Alie put r'vatoie q' dant' habntib'g
uis r'v'ndi domo de q' b' h'et. l. ij. q. legatis. ff. de iudi.

Alie put vacatoie pue feriales ut de fer. iis p' totu' et ff. e. t
et xv q. in p' totu' Alie p' r'vatoie que dant' ad appo' p' r'
queda de quib' m' aut' ei qui appellat' c. de tempo. app.

Alie put saluatoie ut p' males Alie p' r'vatoie ut c. p' r'vatoie
de app. Alie clericoie ut m' expub' d' g'is g'ing' ff. de qu' d'
ul' cler. le. l. maapioz de cler. c. ne p' defectu Alie exoptoie

ut de fer. et malef. laudabile Alie exemptoie ut q' inat'
actu. p' s' c. ff. et c. de genu. l. mau. l. diffamari Alie re
s'vatoie de app. c. p' nas et c. p' r'vatoie requir' Alie exoptoie

si ad p'ponendas exoptoies g'cessas aune ut de exopta'
p' r'vatoie hos modos et spes laci' p' r'vatoie h'ofubi sup'
et spe. et p' r'vatoie addit ubi m' de

Dilapidac' e' res ut bona p' digalio et m' r'nt' erogad'
p' q' not' archi de r'vatoie p' r'vatoie l. vj. et de cler. q' p' r'
eli et p' r'vatoie. c. mada. l. p' p' r'vatoie et ff. d' m'no. l.

uer' circa fine
Dyocesis p' archi i c' p' r'vatoie p' r'vatoie di d' r'vatoie at d' r'vatoie
pue gubnacoe q' d' r'vatoie p' r'vatoie c. ab ecclia alter' apoaty
at q' m' r'vatoie gubnacoe v' m' ut p' r'vatoie q' i ep' m' et xv q. in

quacuq' et c. licet et c. m' r'vatoie notis et de tempo. ordi.
c. eos l. vj. aliq' p' r'vatoie p' r'vatoie at c' capi forte. l. d' offi.

p' r'vatoie aff. l. i.
Alig' p' r'vatoie p' r'vatoie p' r'vatoie p' r'vatoie p' r'vatoie
nit' d' p' p' r'vatoie p' r'vatoie p' r'vatoie p' r'vatoie p' r'vatoie
q' r'vatoie et r'vatoie. i. r'vatoie q' r'vatoie r'vatoie r'vatoie et

ap^{ne} dyoces no p hndt ciuitas qz digni sub minor qphndi
no dz s ciuitas dignior est dyocesi et b; appellaco ciuit
by qphndi dyoces / uiz nota in c ruidolp de hys et no
ordinaia pla qphndit q dyoces an q / quo sig. ij mela de
ui et hone cleri et q. in vo dyoces an mela de iur paco

Dypondia ul dipondia e gen⁹ ponderis leuissim ex duob⁹
appi qphndi / ut dicit buda sup io lucz xij none quiqz passib
ueneut dypondio / ut est ab duplicat⁹ s; xxij vnaab ut
not⁹ msci de hys i sci. s; si plures vnae et q i muneis
adva q e duo et ponda quasi duob⁹ ponda leuissim ponderis

Dyrtissor / equi. i. mpector

Dyrtis ul dyrtor e factio et mde di deftaco ut e oculis
sapia / ut C de or cog l qlis in vet dyrtissim / ut C de
aduora qui dyrtid iudicid ut pecto⁹ in iudico

Dyrtis ul dyrtis est qferre data ul accepta / ut ff de
ver sig. l. agnoste s. i.

Dyrtid est dampni ut mregula qd ob qm / de re iur. l. d. vj
inde dyrtid s; i. dapno⁹ / de dyrtid s; de iudi. ubi
qcor iug; qnz dyrtid di lonud et inutile sic qpedud
briue et utile / c. dyrtid de rest. l. vj. de accuq; et q
ij ad fi.

Dyrtis e id q disponit in dyrtat⁹ dicitur qz do
nu ul res alia⁹ disponit et ita accipit / ml. dyrtat⁹
ff de soluc.